
Z A R Z Ą D P O W I A T U
r

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU ROK 2024

Nr sprawy 8

S P R A W A
PROTOKÓŁ NR 8.2024 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 25 lipca 2024 r.

Rozpoczęto 25 lipca 2024 r.

Zakończono 25 lipca 2024 r.



PROTOKÓŁ Nr 8.2024
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 25 lipca 2024 r.

Przewodniczył: Pan Przemysław Burzyński - Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do niniejszego protokołu,

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 08:30.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Ryszard Dobiesz-Sekretarz Powiatu.

2, Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

3, Maciej Witkowski-Adwokat.

4. Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania

p.o. dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu.

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu

Sierpeckiego na 2024 rok.
6. Zamknięcie posiedzenia.
/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu./

Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Przemysław Burzyński -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan
członków: 4 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Członkowie zarządu przyjęli porządek posiedzenia nie wnosząc uwag.



Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania
p.o. dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożył Wyd/.iał Oświaty i Zdrowia,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokolu.

Pani Bogusława Lewandowska poinformowała, że w przypadku nieobecności
dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach,
w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub
placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. Ustawa nic wskazuje przyczyn
nieobecności dyrektora szkoły, należy założyć, że takim powodem nieobecności, może być
urlop wypoczynkowy. W szkole musi być zachowana ciągłość kierowania. W przypadku,
gdy dyrektor składa wniosek o urlop nic może wystąpić sytuacja, że okres nieobecności
dyrektora spowoduje zakłócenia jej funkcjonowania. Pani Magdalena Krasińska wyraziła
zgodę na zastępowanie Pani Alicji Wawrockicj-Świeczkowskiej p.o. Dyrektor Liceum
Ogólnokształcącego w Sierpcu.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-na; l-nieobecny) podjęli:

UCHWALĘ NR 54.8.2024

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania p.o. dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu! uchwala stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokolu.

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Pan Sekretarz wyjaśnił, że na mocy Uchwały Nr 12.2.2024 Zarządu Powiatu
Sierpcckiego z dnia 21 maja 2024r., Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
przeprowadziła postępowanie na wybór Wykonawcy zadania pn.„Rozbudowa budynku
Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szcżutowic w zakresie budowy s/ybu
windowego i montażu windy zewnętrznej oraz remont łazienek dla potrzeb
niepełnosprawnych mieszkańców." W trakcie realizacji zamówienia i po jego zakończeniu
potrzebne jest uzyskanie w imieniu Powiatu Sicrpeckiego s/eregu uzgodnień, opinii
i decyzji od organów administracji archilektoniczno-budowlanej oraz administracji
samorządowej, instytucji i innych osób i podmiotów. Do wystąpienia o te dokumenty należy
załączyć pełnomocnictwo.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 55.8.2024

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa/Mc/mWa stanowi załącznik nr 5 do niniejszego
protokolu.



Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Budżecie Powiatu Sierpeckiego,
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; l-nieobecny) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 56.8.2024

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok/uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

KataSwia Tomaszewska Pnę,

TARO STA /U

Bunyńi


